Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусипоозерский энергетический техникум»
(ГБ1 ЮУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
09.09.2024г. №

Гусиноозерск ।

На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Бурятия от 30.08.2024 г. № 1102 «Об организации проведения социально

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных,

профессиональных организациях, а также образовательных организациях

высшего образования в Республике Бурятия в 2024-2025 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию в составе:

Гуржапова 12Л. - заместитель директора по ВР, ответственный за

проведение социально-психологического тестирования (далее- СПТ),

Осокина Е.И. - социальный педагог,

Дандарова Г.С.- социальный педагог,

Шепелина Г.11. - педагог-психолог,

Захарова С.Г. - педагог-психолог,

Козлов II.А- программист

2. Комиссии в срок до 01.10.2024г.:

персемотрс'гь график проведения родительских собраний и классных

часов в рамках проведения информационно - разъяснительной работы с

родителями и мотивационной работы с обучающимися в целях достижения 100%

охвата;

осуществить сбор письменных согласий обучающихся и законных

представителей па участие в социально-психологическом тестировании;

- пересмотреть списки обучающихся, подлежащих социально

психологическому тестированию;

- согласовать с оператором дату проведения СПТ в ГБПОУ

«ГЭТ». В период с 15 сен тября но 15 октября 2024 года провести СПТ.

3. В назначенные оператором проведения сроки провести социально

психологическое тестирование обучающихся.

4. В срок до 12.12.2024г. скорректировать, дополнить план

воспитательной работы ГБПОУ «ГЭГ» с включением мероприятий по оказанию

психолого-педагогической помощи и коррекционному сопровождению

обучающихся согласно предоставленной информации о результатах СПТ.

5. Комиссии в период с января по май 2024 года, по согласованию с

ГАУЗ «Республиканский паркологический диспансер», организовать

профилактические медицинские осмотры обучающихся.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Б.М. Спасов

С приказом ознакомлены:
«_^» ts£X^<x^p2024 г. ^^И^Гуржапова Е.А.

« Ctf » т2^/?7^^2024 г. бЙ^^^Осокина Е.Н.

«Од » (HUUJlfyd 2024 г. </^*-7 Дандарова Г.С.

«^ » 2024 г. Захарова С.Г.

«0^ » 2024 г. Шепелина Т.Н.
« 6*9 » 2024 Г. 4^7 Козлов Н.А.

Исп. Гуржапова Е.А.